



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
005281	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	300,000	36,750	11.025,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	300,000	38,650	11.595,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	300,000	39,500	11.850,00
	Valores médios :		38,300	11.490,00
021824	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	200,000	40,000	8.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	200,000	74,880	14.976,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	200,000	46,500	9.300,00
	Valores médios :		53,793	10.758,67
008007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	6.000,000	28,350	170.100,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	6.000,000	25,660	153.960,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	6.000,000	26,400	158.400,00
	Valores médios :		26,803	160.820,00
008006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	2.000,000	12,600	25.200,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2.000,000	15,600	31.200,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	2.000,000	17,100	34.200,00
	Valores médios :		15,100	30.200,00
006768	CABO FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 PRETO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	7.800,000	2,340	18.252,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	7.800,000	2,470	19.266,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	7.800,000	2,500	19.500,00
	Valores médios :		2,437	19.006,00
014692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1.000,000	3,500	3.500,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.000,000	3,150	3.150,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1.000,000	3,350	3.350,00
	Valores médios :		3,333	3.333,33
021825	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	500,000	88,000	44.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	500,000	85,000	42.500,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	500,000	86,200	43.100,00
	Valores médios :		86,400	43.200,00
009723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	500,000	192,000	96.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	500,000	186,000	93.000,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	500,000	189,200	94.600,00
	Valores médios :		189,067	94.533,33
008009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	661,000	8,400	5.552,40
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	661,000	11,000	7.271,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	661,000	11,600	7.667,60
	Valores médios :		10,333	6.830,33
064999	CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	580,000	10,500	6.090,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	580,000	8,500	4.930,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	580,000	9,100	5.278,00
	Valores médios :		9,367	5.432,67
005280	LÂMPADA V. DE SÓDIO 100W OVÓIDE			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	400,000	54,300	21.720,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	400,000	52,600	21.040,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	400,000	53,200	21.280,00
	Valores médios :		53,367	21.346,67
015141	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400 W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	300,000	67,500	20.250,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	300,000	65,000	19.500,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	300,000	66,200	19.860,00
	Valores médios :		66,233	19.870,00
009727	BOCAL DE LOUÇA GRANDE E40			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	100,000	11,550	1.155,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	100,000	12,650	1.265,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	100,000	13,100	1.310,00
	Valores médios :		12,433	1.243,33
079660	BOCAL DE LOÇA BASE E27			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1.000,000	2,340	2.340,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.000,000	3,150	3.150,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1.000,000	3,250	3.250,00
	Valores médios :		2,913	2.913,33
079665	BRAÇO CURVO SEM SAPATA EM AÇO GALVANIZADO COM ANGULO DE 25° E 32MM DE DIAMETRO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	350,000	89,400	31.290,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	350,000	86,900	30.415,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	350,000	87,400	30.590,00
	Valores médios :		87,900	30.765,00
079666	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 2.5MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	5.000,000	2,340	11.700,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5.000,000	2,430	12.150,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	5.000,000	2,500	12.500,00
	Valores médios :		2,423	12.116,67
079667	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 6.0MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3.500,000	5,600	19.600,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3.500,000	6,180	21.630,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3.500,000	6,350	22.225,00
	Valores médios :		6,043	21.151,67
079668	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 4.0MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3.500,000	3,550	12.425,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3.500,000	5,160	18.060,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3.500,000	5,500	19.250,00
	Valores médios :		4,737	16.578,33
079669	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 10.0MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1.500,000	9,700	14.550,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.500,000	11,900	17.850,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1.500,000	12,150	18.225,00
	Valores médios :		11,250	16.875,00
008005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3.600,000	4,600	16.560,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3.600,000	5,810	20.916,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3.600,000	5,900	21.240,00
	Valores médios :		5,437	19.572,00
079670	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 16.0MM)			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1.500,000	8,000	12.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.500,000	7,370	11.055,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1.500,000	8,150	12.225,00
	Valores médios :		7,840	11.760,00
079671	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 35.0MM)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	350,000	15,350	5.372,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	350,000	10,870	3.804,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	350,000	12,100	4.235,00
	Valores médios :		12,773	4.470,67
079672	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 250 mm			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	350,000	22,210	7.773,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	350,000	9,900	3.465,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	350,000	10,200	3.570,00
	Valores médios :		14,103	4.936,17
079673	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 300 mm			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	350,000	13,500	4.725,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	350,000	12,000	4.200,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	350,000	12,350	4.322,50
	Valores médios :		12,617	4.415,83
079674	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 350 mm			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	80,000	15,900	1.272,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	80,000	15,900	1.272,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	80,000	16,100	1.288,00
	Valores médios :		15,967	1.277,33
079675	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 400 mm			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	80,000	18,500	1.480,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	80,000	17,000	1.360,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	80,000	17,500	1.400,00
	Valores médios :		17,667	1.413,33
079676	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 500 mm			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	80,000	18,900	1.512,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	80,000	19,000	1.520,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	80,000	19,800	1.584,00
	Valores médios :		19,233	1.538,67
079677	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP CONDUTOR PRINCIPAL 10-95MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1.500,000	12,600	18.900,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.500,000	10,900	16.350,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1.500,000	12,350	18.525,00
	Valores médios :		11,950	17.925,00
054821	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PARALELO EM ALUMINIO COM UM PARAFUSO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	350,000	19,600	6.860,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	350,000	17,500	6.125,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	350,000	18,600	6.510,00
	Valores médios :		18,567	6.498,33
079678	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 15-600, ALTURA 15 METROS E O TOPO 190MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	2.600,000	26.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	2.500,000	25.000,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	2.520,000	25.200,00
	Valores médios :		2.540,000	25.400,00
079679	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 13-600, ALTURA 13 METROS E O TOPO 190MM E BASE 450			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	2.400,000	24.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	2.310,000	23.100,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	2.340,000	23.400,00
	Valores médios :		2.350,000	23.500,00
079680	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 10-300, ALTURA 10 METROS E O TOPO 160MM BASE 360MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	20,000	2.350,000	47.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	20,000	2.200,000	44.000,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	20,000	2.250,000	45.000,00
	Valores médios :		2.266,667	45.333,33
079681	POSTE DUPLO T 10-300, ALTURA 10 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 330 X 420MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	15,000	1.700,000	25.500,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	1.600,000	24.000,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	15,000	1.635,000	24.525,00
	Valores médios :		1.645,000	24.675,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
079682	POSTE DUPLO T 13-300, ALTURA 13 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 370 X 504MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	15,000	1.980,000	29.700,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	1.850,000	27.750,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	15,000	1.910,000	28.650,00
	Valores médios :		1.913,333	28.700,00
079683	CHAVE MAGNÉTICA PARA COMANDO EM GRUPO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	1.660,100	16.601,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	1.600,000	16.000,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	1.650,000	16.500,00
	Valores médios :		1.636,700	16.367,00
079684	FIO CORDÃO TORCIDO ELETRICO 2 X 4MM, TENSÃO 300V			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	2.500,000	6,900	17.250,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2.500,000	6,150	15.375,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	2.500,000	6,800	17.000,00
	Valores médios :		6,617	16.541,67
079685	CONECTOR TRANSVERSAL PARA ATERRAMENTO 5/8 X 16MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3,000	14,700	44,10
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3,000	9,150	27,45
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3,000	9,350	28,05
	Valores médios :		11,067	33,20
079686	CONECTOR CUNHA TRONCO 1/0-2 AWG DERIVAÇÃO 4-2 AWG CARTUCHO VERMELHO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	5,000	17,500	87,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5,000	16,500	82,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	5,000	16,900	84,50
	Valores médios :		16,967	84,83
079687	ARAME LISO FG NR 12 BWG			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1.300,000	46,200	60.060,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.300,000	45,000	58.500,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1.300,000	45,900	59.670,00
	Valores médios :		45,700	59.410,00
079688	ARRUELA QUADRADA FERRO GALVANIZADO 38 X3 MM, FURO DIAMETRO 18MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	150,000	1,750	262,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	150,000	1,550	232,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	150,000	1,650	247,50
	Valores médios :		1,650	247,50
079689	CONECTOR PERFURANTE CORPO EM POLIETILENO 25MM2 A 120 MM2 REF 88104-2 INCESA			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	35,000	17,850	624,75
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	35,000	16,900	591,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	35,000	17,350	607,25
	Valores médios :		17,367	607,83
079690	ELETRODUTO INSTALAÇÃO ELETRICA PVC RIGIDO 1/2 3MM NPT PRETO 3 M			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	2,000	10,500	21,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	11,000	22,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	2,000	11,600	23,20
	Valores médios :		11,033	22,07
002386	HASTE ATERRAMENTO 5/8 2.4 MT			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	8,000	33,100	264,80
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	8,000	31,900	255,20
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	8,000	32,150	257,20
	Valores médios :		32,383	259,07
079691	ISOLADOR ROLDONA PORCELANA COM ARMAÇÃO SECUNDARIA			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	15,750	157,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	7,900	79,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	8,100	81,00
	Valores médios :		10,583	105,83
079692	TUBO GAVANIZADO DE 1 1/4 BARRA DE 3 METROS			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	4,000	88,100	352,40
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	86,000	344,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	4,000	87,100	348,40
		Valores médios :	87,067	348,27
079693	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/4			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	350,000	6,500	2.275,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	350,000	6,460	2.261,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	350,000	6,800	2.380,00
		Valores médios :	6,587	2.305,33
079695	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/4			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	2,000	27,100	54,20
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	27,000	54,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	2,000	28,500	57,00
		Valores médios :	27,533	55,07
079696	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/2 BARRA DE 3 METROS			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	2,000	86,100	172,20
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	97,000	194,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	2,000	88,600	177,20
		Valores médios :	90,567	181,13
079694	CABEÇOTE GALVANIZADO DE 1 1/4			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	2,000	27,500	55,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	27,000	54,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	2,000	28,500	57,00
		Valores médios :	27,667	55,33
079697	CABEÇOTE GALVANIZADO DE 1 1/2			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1,000	38,200	38,20
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	36,000	36,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1,000	37,500	37,50
		Valores médios :	37,233	37,23
079698	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/2			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1,000	69,100	69,10
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1,000	67,000	67,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1,000	68,500	68,50
		Valores médios :	68,200	68,20
079699	LUVA GALVANIZADA DE 1 1/2			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	2,000	6,200	12,40
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	5,600	11,20
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	2,000	5,800	11,60
		Valores médios :	5,867	11,73
079700	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/2			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	8,000	8,800	70,40
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	8,000	8,600	68,80
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	8,000	8,900	71,20
		Valores médios :	8,767	70,13
079701	CINTA DE ALUMINIO PARA FIXAÇÃO DE TUBULAÇÃO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	20,000	47,300	946,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	20,000	45,000	900,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	20,000	46,500	930,00
		Valores médios :	46,267	925,33
032097	REFLETOR SUPER LED SLIM 400W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	50,000	1.395,000	69.750,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	50,000	1.380,000	69.000,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	50,000	1.400,000	70.000,00
		Valores médios :	1.391,667	69.583,33
079702	CABO DE COBRE ISOLADO 16MM-750-PRETO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	800,000	16,000	12.800,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	800,000	16,900	13.520,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	800,000	17,500	14.000,00
		Valores médios :	16,800	13.440,00
079703	CABO DE COBRE ISOLADO 35MM- 1000V-PRETO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	20,000	49,900	998,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	20,000	47,500	950,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	20,000	48,900	978,00
	Valores médios :		48,767	975,33
079704	SAPATILHA ACO CARBONO 75 MM 20 MM 3MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	5,000	5,000	25,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5,000	4,700	23,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	5,000	5,100	25,50
	Valores médios :		4,933	24,67
079705	ABRACADEIRA PA 3MM 16X200MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	15,000	8,600	129,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	15,000	7,800	117,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	15,000	8,500	127,50
	Valores médios :		8,300	124,50
079706	PARAFUSO OLHAL FOFO 16X200MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	5,000	8,000	40,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5,000	7,900	39,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	5,000	8,200	41,00
	Valores médios :		8,033	40,17
079707	PORCA OLHAL A1010/1045 M 16X2MM NBR8158			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	8,000	7,000	56,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	8,000	6,750	54,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	8,000	7,100	56,80
	Valores médios :		6,950	55,60
079708	PORCA QUADRADA ACO CARBONO 1010 - 1020 24 MM M16 X 2			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3,000	9,000	27,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3,000	9,200	27,60
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3,000	9,800	29,40
	Valores médios :		9,333	28,00
079709	REFLETOR 250W DE LED UTILIZAÇÃO EM SOLO E AO TEMPO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	30,000	460,000	13.800,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	30,000	465,400	13.962,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	30,000	470,500	14.115,00
	Valores médios :		465,300	13.959,00
064997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	90,000	27,000	2.430,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	90,000	2,400	216,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	90,000	2,600	234,00
	Valores médios :		10,667	960,00
079661	LUMINARIA VIARIA ABERTA, CORPO EM ALUMINIO ESTAMPADO E ANODIZADO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	150,000	85,000	12.750,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	150,000	85,650	12.847,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	150,000	88,900	13.335,00
	Valores médios :		86,517	12.977,50
079663	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 150W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	200,000	798,000	159.600,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	200,000	770,000	154.000,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	200,000	790,000	158.000,00
	Valores médios :		786,000	157.200,00
079664	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 200W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	150,000	990,000	148.500,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	150,000	1.055,960	158.394,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	150,000	950,000	142.500,00
	Valores médios :		998,653	149.798,00
079662	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 100W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	200,000	675,000	135.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	200,000	672,030	134.406,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	200,000	670,000	134.000,00
	Valores médios :		672,343	134.468,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
023569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	720,000	13,990	10.072,80
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	720,000	13,800	9.936,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	720,000	15,000	10.800,00
	Valores médios :		14,263	10.269,60
023572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	930,000	23,500	21.855,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	930,000	12,000	11.160,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	930,000	13,000	12.090,00
	Valores médios :		16,167	15.035,00
023561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	480,000	22,500	10.800,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	480,000	13,000	6.240,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	480,000	13,500	6.480,00
	Valores médios :		16,333	7.840,00
023558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	760,000	14,500	11.020,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	760,000	13,600	10.336,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	760,000	13,500	10.260,00
	Valores médios :		13,867	10.538,67
023577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	300,000	21,990	6.597,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	300,000	13,000	3.900,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	300,000	15,000	4.500,00
	Valores médios :		16,663	4.999,00
023573	CANALETAS 10X20X200MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	550,000	11,000	6.050,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	550,000	12,500	6.875,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	550,000	14,000	7.700,00
	Valores médios :		12,500	6.875,00
023570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	230,000	5,000	1.150,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	230,000	4,150	954,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	230,000	6,000	1.380,00
	Valores médios :		5,050	1.161,50
003843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1.400,000	4,180	5.852,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.400,000	2,680	3.752,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1.400,000	2,900	4.060,00
	Valores médios :		3,253	4.554,67
002981	FIO PARALELO 2 X 2,5MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	6.250,000	3,830	23.937,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	6.250,000	3,750	23.437,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	6.250,000	4,000	25.000,00
	Valores médios :		3,860	24.125,00
005331	PINO MACHO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	50,000	5,000	250,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	50,000	3,600	180,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	50,000	4,000	200,00
	Valores médios :		4,200	210,00
008336	PINO FEMEA			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	50,000	5,000	250,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	50,000	3,600	180,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	50,000	4,000	200,00
	Valores médios :		4,200	210,00
023794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	130,000	12,000	1.560,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	130,000	12,500	1.625,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	130,000	14,000	1.820,00
	Valores médios :		12,833	1.668,33
075597	LAMPADA ELETRONICA 220 X 15W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	310,000	17,700	5.487,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	310,000	15,000	4.650,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	310,000	17,000	5.270,00
	Valores médios :		16,567	5.135,67
023564	FIXADOR MIGUELÃO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	222,000	3,000	666,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	222,000	2,600	577,20
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	222,000	3,000	666,00
	Valores médios :		2,867	636,40
006767	CABO FLEXIVEL 4,0 MMX100M VM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1.850,000	3,990	7.381,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.850,000	5,180	9.583,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1.850,000	6,000	11.100,00
	Valores médios :		5,057	9.354,83
023556	SOQUETE SEM RABICHO E27			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	860,000	3,000	2.580,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	860,000	3,150	2.709,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	860,000	4,000	3.440,00
	Valores médios :		3,383	2.909,67
075643	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 8/12 DISJUNTORES			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3,000	37,500	112,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3,000	36,000	108,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3,000	35,000	105,00
	Valores médios :		36,167	108,50
075644	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 12/16 DISJUNTORES			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	4,000	49,000	196,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	260,000	1.040,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	4,000	260,000	1.040,00
	Valores médios :		189,667	758,67
075645	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 16/24 DISJUNTORES			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3,000	126,000	378,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3,000	386,000	1.158,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3,000	385,000	1.155,00
	Valores médios :		299,000	897,00
075642	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3,000	64,500	193,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3,000	54,500	163,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3,000	60,000	180,00
	Valores médios :		59,667	179,00
075641	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 50A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	2,000	64,500	129,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	2,000	54,650	109,30
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	2,000	60,000	120,00
	Valores médios :		59,717	119,43
075640	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	4,000	64,500	258,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	54,650	218,60
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	4,000	60,000	240,00
	Valores médios :		59,717	238,87
075639	DISJUNTOR BIP 32A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3,000	43,000	129,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3,000	45,500	136,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3,000	48,000	144,00
	Valores médios :		45,500	136,50
075638	DISJUNTOR BIP 16A			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3,000	43,000	129,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3,000	45,500	136,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3,000	48,000	144,00
	Valores médios :		45,500	136,50
075637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	7,000	43,000	301,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	7,000	45,500	318,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	7,000	48,000	336,00
	Valores médios :		45,500	318,50
075636	DISJUNTOR 1P 32A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	4,000	12,000	48,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	4,000	12,500	50,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	4,000	14,000	56,00
	Valores médios :		12,833	51,33
075635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	19,000	190,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	17,900	179,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	18,000	180,00
	Valores médios :		18,300	183,00
075634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	12,000	120,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	12,500	125,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	13,000	130,00
	Valores médios :		12,500	125,00
075632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	5,000	12,000	60,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	5,000	12,500	62,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	5,000	13,000	65,00
	Valores médios :		12,500	62,50
075633	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 25A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	12,000	120,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	12,500	125,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	13,000	130,00
	Valores médios :		12,500	125,00
075631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	12,000	120,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	12,500	125,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	13,000	130,00
	Valores médios :		12,500	125,00
075619	CABO FLEXIVEL COBRE 1,5 MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	300,000	1,550	465,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	300,000	2,360	708,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	300,000	2,600	780,00
	Valores médios :		2,170	651,00
075625	CABO FLEXIVEL COBRE 4MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	300,000	3,990	1.197,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	300,000	5,180	1.554,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	300,000	5,800	1.740,00
	Valores médios :		4,990	1.497,00
075626	CABO FLEXIVEL COBRE 6MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	400,000	5,500	2.200,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	400,000	6,160	2.464,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	400,000	6,200	2.480,00
	Valores médios :		5,953	2.381,33
075627	CABO CORF. FLEXIVEL COBRE 10MMX100M BCO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	300,000	9,700	2.910,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	300,000	11,840	3.552,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	300,000	12,000	3.600,00
	Valores médios :		11,180	3.354,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
075629	CABO CORF. FLEXIVEL COBRE 16MMX100M AZ			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	300,000	16,000	4.800,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	300,000	16,900	5.070,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	300,000	17,000	5.100,00
	Valores médios :		16,633	4.990,00
075630	CABO FLEXIVEL COBRE 25MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	700,000	25,000	17.500,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	700,000	26,960	18.872,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	700,000	18,000	12.600,00
	Valores médios :		23,320	16.324,00
075614	CABO ALUMINIO QUADRIplex 25MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	100,000	20,000	2.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	100,000	18,420	1.842,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	100,000	19,000	1.900,00
	Valores médios :		19,140	1.914,00
075612	CABO ALUMINIO TRIPLEX 16MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	100,000	8,000	800,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	100,000	7,370	737,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	100,000	8,000	800,00
	Valores médios :		7,790	779,00
075609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	25,000	250,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	65,000	650,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	65,000	650,00
	Valores médios :		51,667	516,67
075607	PLACA CEGA 4X2 BRANCA			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	4,490	44,90
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	3,600	36,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	4,800	48,00
	Valores médios :		4,297	42,97
014832	INTERRUPTOR EXTERNO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	30,000	10,000	300,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	30,000	4,500	135,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	30,000	5,000	150,00
	Valores médios :		6,500	195,00
011761	ROLDANA PLASTICA 36X36			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	590,000	1,000	590,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	590,000	0,500	295,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	590,000	0,700	413,00
	Valores médios :		0,733	432,67
007374	CABO FLEXIVEL 6,0MMX100M PTO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	3.620,000	5,500	19.910,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	3.620,000	6,160	22.299,20
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	3.620,000	7,000	25.340,00
	Valores médios :		6,220	22.516,40
008091	DIJUNTOR UNIPOLAR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	66,000	12,000	792,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	66,000	12,500	825,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	66,000	13,000	858,00
	Valores médios :		12,500	825,00
023795	DIJUNTOR UNIPOLAR 30A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	85,000	12,000	1.020,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	85,000	12,500	1.062,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	85,000	13,000	1.105,00
	Valores médios :		12,500	1.062,50
023796	DIJUNTOR BIPOLAR 30A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	88,000	43,000	3.784,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	88,000	45,500	4.004,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	88,000	48,000	4.224,00
	Valores médios :		45,500	4.004,00
023797	DIJUNTOR BIPOLAR 50A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	64,000	43,000	2.752,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	64,000	45,500	2.912,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	64,000	48,000	3.072,00
	Valores médios :		45,500	2.912,00
023798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	53,000	155,000	8.215,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	53,000	45,500	2.411,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	53,000	48,000	2.544,00
	Valores médios :		82,833	4.390,17
008012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	109,000	5,000	545,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	109,000	97,000	10.573,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	109,000	95,000	10.355,00
	Valores médios :		65,667	7.157,67
008013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	121,000	8,500	1.028,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	121,000	18,000	2.178,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	121,000	16,000	1.936,00
	Valores médios :		14,167	1.714,17
043322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	760,000	9,990	7.592,40
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	760,000	9,650	7.334,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	760,000	9,000	6.840,00
	Valores médios :		9,547	7.255,47
043323	CABO MULTIPLEXADO 2X1x16+16 (TRIPLEX MM2)			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	660,000	8,000	5.280,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	660,000	7,370	4.864,20
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	660,000	8,000	5.280,00
	Valores médios :		7,790	5.141,40
023560	TOMDA FIXA EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	50,000	11,000	550,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	50,000	6,630	331,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	50,000	7,000	350,00
	Valores médios :		8,210	410,50
023563	LAMPADA COMPACTA 25W 110V E27			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	40,000	17,900	716,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	40,000	16,500	660,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	40,000	18,000	720,00
	Valores médios :		17,467	698,67
023567	INTERRUPTOR 1 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	82,000	18,900	1.549,80
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	82,000	13,500	1.107,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	82,000	13,000	1.066,00
	Valores médios :		15,133	1.240,93
023681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	709,000	17,700	12.549,30
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	709,000	13,500	9.571,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	709,000	14,000	9.926,00
	Valores médios :		15,067	10.682,27
023587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	340,000	10,250	3.485,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	340,000	6,800	2.312,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	340,000	7,000	2.380,00
	Valores médios :		8,017	2.725,67
014827	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 25W E27			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	280,000	17,900	5.012,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	280,000	18,000	5.040,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	280,000	18,000	5.040,00
	Valores médios :		17,967	5.030,67
075594	BOCAL SEM RABICHO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	156,000	3,000	468,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	156,000	3,500	546,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	156,000	3,500	546,00
	Valores médios :		3,333	520,00
012657	PLAFON BCO 100 W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	225,000	5,000	1.125,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	225,000	4,500	1.012,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	225,000	4,500	1.012,50
	Valores médios :		4,667	1.050,00
075598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	382,000	17,900	6.837,80
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	382,000	13,000	4.966,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	382,000	14,000	5.348,00
	Valores médios :		14,967	5.717,27
023571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	220,000	11,000	2.420,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	220,000	5,500	1.210,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	220,000	6,000	1.320,00
	Valores médios :		7,500	1.650,00
007414	CABO FLEXIVEL 1,5 MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	550,000	1,550	852,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	550,000	2,260	1.243,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	550,000	3,000	1.650,00
	Valores médios :		2,270	1.248,50
002390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	115,000	8,000	920,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	115,000	7,150	822,25
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	115,000	8,000	920,00
	Valores médios :		7,717	887,42
006728	GRAMPO MIGUELÃO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	5,000	50,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	2,680	26,80
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	3,000	30,00
	Valores médios :		3,560	35,60
008360	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	39,000	12,000	468,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	39,000	12,500	487,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	39,000	12,000	468,00
	Valores médios :		12,167	474,50
075599	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	39,000	12,000	468,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	39,000	12,500	487,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	39,000	12,000	468,00
	Valores médios :		12,167	474,50
075600	DISJUNTOR 3P 25A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	37,000	64,500	2.386,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	37,000	54,500	2.016,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	37,000	55,000	2.035,00
	Valores médios :		58,000	2.146,00
075601	DISJUNTOR 3P 32A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	37,000	64,500	2.386,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	37,000	54,500	2.016,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	37,000	55,000	2.035,00
	Valores médios :		58,000	2.146,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
075602	DISJUNTOR 3P 150A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	23,000	399,990	9.199,77
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	23,000	286,000	6.578,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	23,000	295,000	6.785,00
	Valores médios :		326,997	7.520,92
075603	DISJUNTOR 3P 50A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	22,000	64,500	1.419,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	22,000	54,500	1.199,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	22,000	55,000	1.210,00
	Valores médios :		58,000	1.276,00
075604	DISJUNTOR 3P 63A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	45,000	64,500	2.902,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	45,000	54,500	2.452,50
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	45,000	55,000	2.475,00
	Valores médios :		58,000	2.610,00
015232	FIO PARALELO 2X1,00MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	640,000	2,650	1.696,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	640,000	2,250	1.440,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	640,000	3,000	1.920,00
	Valores médios :		2,633	1.685,33
011720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	440,000	23,000	10.120,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	440,000	7,500	3.300,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	440,000	8,000	3.520,00
	Valores médios :		12,833	5.646,67
002388	CABO FLEXIVEL 10 MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	1.200,000	9,700	11.640,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	1.200,000	12,500	15.000,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	1.200,000	12,000	14.400,00
	Valores médios :		11,400	13.680,00
075571	BOCAL COM RABICHO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	120,000	3,000	360,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	120,000	3,500	420,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	120,000	3,000	360,00
	Valores médios :		3,167	380,00
075651	INTERRUPTOR SOBREPOR			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	80,000	20,000	1.600,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	80,000	6,500	520,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	80,000	7,000	560,00
	Valores médios :		11,167	893,33
003758	BUCHA PLASTICA 6 MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	600,000	0,300	180,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	600,000	0,900	540,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	600,000	0,200	120,00
	Valores médios :		0,467	280,00
007394	FITA AUTO FUSÃO			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	8,000	26,000	208,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	8,000	34,500	276,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	8,000	35,000	280,00
	Valores médios :		31,833	254,67
075677	CABO QUADRUPLIX 25MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	200,000	20,000	4.000,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	200,000	18,500	3.700,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	200,000	18,000	3.600,00
	Valores médios :		18,833	3.766,67
065007	REFLETOR LED 50W			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	10,000	92,000	920,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	10,000	151,900	1.519,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	10,000	150,000	1.500,00
		Valores médios :	131,300	1.313,00
064996	REFLETOR TR LED 100W 6500K			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	42,000	176,400	7.408,80
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	42,000	180,000	7.560,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	42,000	190,000	7.980,00
		Valores médios :	182,133	7.649,60
075669	ISOLADOR ROLDANA 72X72			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	13,000	8,500	110,50
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	13,000	7,800	101,40
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	13,000	8,000	104,00
		Valores médios :	8,100	105,30
075670	ELETRODUTO RIGIDO 3/4 3MT			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	30,000	18,000	540,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	30,000	17,800	534,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	30,000	18,000	540,00
		Valores médios :	17,933	538,00
075671	LUVA ELETRODUTO 3/4			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	20,000	2,650	53,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	20,000	0,500	10,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	20,000	0,600	12,00
		Valores médios :	1,250	25,00
008097	CABO PP 2 X 2,5			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	200,000	6,300	1.260,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	200,000	8,600	1.720,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	200,000	9,000	1.800,00
		Valores médios :	7,967	1.593,33
064998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM			
	BODAS CONSTRUTORA EIRELI	50,000	10,500	525,00
	KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	50,000	8,500	425,00
	U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI	50,000	8,000	400,00
		Valores médios :	9,000	450,00



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 15

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
BODAS CONSTRUTORA EIRELI					
005281	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE	300,000	36,750	11.025,00	
021824	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	200,000	40,000	8.000,00	
008006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO	2.000,000	12,600	25.200,00	
006768	CABO FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 PRETO	7.800,000	2,340	18.252,00	
008009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	661,000	8,400	5.552,40	
009727	BOCAL DE LOUÇA GRANDE E40	100,000	11,550	1.155,00	
079660	BOCAL DE LOÇA BASE E27	1.000,000	2,340	2.340,00	
079666	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 2.5MM	5.000,000	2,340	11.700,00	
079667	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 6.0MM	3.500,000	5,600	19.600,00	
079668	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 4.0MM	3.500,000	3,550	12.425,00	
079669	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 10.0MM	1.500,000	9,700	14.550,00	
008005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)	3.600,000	4,600	16.560,00	
079674	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 350 mm	80,000	15,900	1.272,00	
079676	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 500 mm	80,000	18,900	1.512,00	
079690	ELETRODUTO INSTALAÇÃO ELETRICA PVC RIGIDO 1/2 3MM NPT PRETO 3 I	2,000	10,500	21,00	
079696	TUBO GALAVANIZADO DE 1 1/2 BARRA DE 3 METROS	2,000	86,100	172,20	
079702	CABO DE COBRE ISOLADO 16MM-750-PRETO	800,000	16,000	12.800,00	
079708	PORCA QUADRADA ACO CARBONO 1010 - 1020 24 MM M16 X 2	3,000	9,000	27,00	
079709	REFLETOR 250W DE LED UTILIZAÇÃO EM SOLO E AO TEMPO	30,000	460,000	13.800,00	
079661	LUMINARIA VIARIA ABERTA, CORPO EM ALUMINIO ESTAMPADO E ANODIZADO	150,000	85,000	12.750,00	
023573	CANALETAS 10X20X200MM	550,000	11,000	6.050,00	
023794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A	130,000	12,000	1.560,00	
006767	CABO FLEXIVEL 4,0 MMX100M VM	1.850,000	3,990	7.381,50	
023556	SOQUETE SEM RABICHO E27	860,000	3,000	2.580,00	
075644	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 12/16 DISJUNTORES	4,000	49,000	196,00	
075645	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 16/24 DISJUNTORES	3,000	126,000	378,00	
075639	DISJUNTOR BIP 32A	3,000	43,000	129,00	
075638	DISJUNTOR BIP 16A	3,000	43,000	129,00	
075637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	7,000	43,000	301,00	
075636	DISJUNTOR 1P 32A	4,000	12,000	48,00	
075634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A	10,000	12,000	120,00	
075632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	5,000	12,000	60,00	
075633	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 25A	10,000	12,000	120,00	
075631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	10,000	12,000	120,00	
075619	CABO FLEXIVEL COBRE 1,5 MM	300,000	1,550	465,00	
075625	CABO FLEXIVEL COBRE 4MM	300,000	3,990	1.197,00	
075626	CABO FLEXIVEL COBRE 6MM	400,000	5,500	2.200,00	
075627	CABO CORF. FLEXIVEL COBRE 10MMX100M BCO	300,000	9,700	2.910,00	
075629	CABO CORF. FLEXIVEL COBRE 16MMX100M AZ	300,000	16,000	4.800,00	
075609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	10,000	25,000	250,00	
007374	CABO FLEXIVEL 6,0MMX100M PTO	3.620,000	5,500	19.910,00	
008091	DIJUNTOR UNIPOLAR 10A	66,000	12,000	792,00	
023795	DIJUNTOR UNIPOLAR 30A	85,000	12,000	1.020,00	
023796	DIJUNTOR BIPOLAR 30A	88,000	43,000	3.784,00	
023797	DIJUNTOR BIPOLAR 50A	64,000	43,000	2.752,00	
008012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR	109,000	5,000	545,00	
008013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	121,000	8,500	1.028,50	
014827	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 25W E27	280,000	17,900	5.012,00	

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
075594	BOCAL SEM RABICHO	156,000	3,000	468,00
007414	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	550,000	1,550	852,50
008360	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	39,000	12,000	468,00
075599	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	39,000	12,000	468,00
002388	CABO FLEXIVEL 10 MM	1.200,000	9,700	11.640,00
075571	BOCAL COM RABICHO	120,000	3,000	360,00
007394	FITA AUTO FUSÃO	8,000	26,000	208,00
065007	REFLETOR LED 50W	10,000	92,000	920,00
064996	REFLETOR TR LED 100W 6500K	42,000	176,400	7.408,80
008097	CABO PP 2 X 2,5	200,000	6,300	1.260,00
Total do(s) item(ns) :			278.604,90	
KELFONTE COM. VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO				
008007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V	6.000,000	25,660	153.960,00
014692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	1.000,000	3,150	3.150,00
021825	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4	500,000	85,000	42.500,00
009723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4	500,000	186,000	93.000,00
064999	CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM	580,000	8,500	4.930,00
005280	LÂMPADA V. DE SÓDIO 100W OVÓIDE	400,000	52,600	21.040,00
015141	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400 W	300,000	65,000	19.500,00
079665	BRAÇO CURVO SEM SAPATA EM AÇO GALVANIZADO COM ANGULO DE 25º E 32MM DE DIAMETRO	350,000	86,900	30.415,00
079670	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 16.0MM)	1.500,000	7,370	11.055,00
079671	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 35.0MM)	350,000	10,870	3.804,50
079672	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 250 mm	350,000	9,900	3.465,00
079673	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 300 mm	350,000	12,000	4.200,00
079674	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 350 mm	80,000	15,900	1.272,00
079675	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 400 mm	80,000	17,000	1.360,00
079677	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP CONDUTOR PRINCIPAL 10-95MM	1.500,000	10,900	16.350,00
054821	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PARALELO EM ALUMINIO COM UM PARAFUSO	350,000	17,500	6.125,00
079678	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 15-600, ALTURA 15 METROS E O TOPO 190MM	10,000	2.500,000	25.000,00
079679	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 13-600, ALTURA 13 METROS E O TOPO 190MM E BASE 450	10,000	2.310,000	23.100,00
079680	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 10-300, ALTURA 10 METROS E O TOPO 160MM BASE 360MM	20,000	2.200,000	44.000,00
079681	POSTE DUPLO T 10-300, ALTURA 10 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 33 X 420MM	15,000	1.600,000	24.000,00
079682	POSTE DUPLO T 13-300, ALTURA 13 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 37 X 504MM	15,000	1.850,000	27.750,00
079683	CHAVE MAGNÉTICA PARA COMANDO EM GRUPO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	10,000	1.600,000	16.000,00
079684	FIO CORDÃO TORCIDO ELETRICO 2 X 4MM, TENSÃO 300V	2.500,000	6,150	15.375,00
079685	CONECTOR TRANSVERSAL PARA ATERramento 5/8 X 16MM	3,000	9,150	27,45
079686	CONECTOR CUNHA TRONCO 1/0-2 AWG DERIVAÇÃO 4-2 AWG CARTUCHO VERMELHO	5,000	16,500	82,50
079687	ARAME LISO FG NR 12 BWG	1.300,000	45,000	58.500,00
079688	ARRUELA QUADRADA FERRO GALVANIZADO 38 X3 MM, FURO DIAMETRO 18MM	150,000	1,550	232,50
079689	CONECTOR PERFURANTE CORPO EM POLIETILENO 25MM2 A 120 MM2 RE 88104-2 INCESA	35,000	16,900	591,50
002386	HASTE ATERramento 5/8 2.4 MT	8,000	31,900	255,20
079691	ISOLADOR ROLDONA PORCELANA COM ARMAÇÃO SECUNDARIA	10,000	7,900	79,00
079692	TUBO GAVANIZADO DE 1 1/4 BARRA DE 3 METROS	4,000	86,000	344,00
079693	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/4	350,000	6,460	2.261,00
079695	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/4	2,000	27,000	54,00
079694	CABEÇOTE GALVANIZADO DE 1 1/4	2,000	27,000	54,00
079697	CABEÇOTE GALVANIZADO DE 1 1/2	1,000	36,000	36,00
079698	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/2	1,000	67,000	67,00
079699	LUVA GALVANIZADA DE 1 1/2	2,000	5,600	11,20
079700	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/2	8,000	8,600	68,80
079701	CINTA DE ALUMINIO PARA FIXAÇÃO DE TUBULAÇÃO	20,000	45,000	900,00
032097	REFLETOR SUPER LED SLIM 400W	50,000	1.380,000	69.000,00
079703	CABO DE COBRE ISOLADO 35MM- 1000V-PRETO	20,000	47,500	950,00

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
079704	SAPATILHA ACO CARBONO 75 MM 20 MM 3MM	5,000	4,700	23,50
079705	ABRACADEIRA PA 3MM 16X200MM	15,000	7,800	117,00
079706	PARAFUSO OLHAL FOFO 16X200MM	5,000	7,900	39,50
079707	PORCA OLHAL A1010/1045 M 16X2MM NBR8158	8,000	6,750	54,00
064997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT	90,000	2,400	216,00
079663	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 150W	200,000	770,000	154.000,00
023569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	720,000	13,800	9.936,00
023572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	930,000	12,000	11.160,00
023561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	480,000	13,000	6.240,00
023577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A	300,000	13,000	3.900,00
023570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27	230,000	4,150	954,50
003843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM	1.400,000	2,680	3.752,00
002981	FIO PARALELO 2 X 2,5MM	6.250,000	3,750	23.437,50
005331	PINO MACHO	50,000	3,600	180,00
008336	PINO FEMEA	50,000	3,600	180,00
075597	LAMPADA ELETRONICA 220 X 15W	310,000	15,000	4.650,00
023564	FIXADOR MIGUELÃO	222,000	2,600	577,20
075642	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A	3,000	54,500	163,50
075641	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 50A	2,000	54,650	109,30
075640	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	4,000	54,650	218,60
075635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A	10,000	17,900	179,00
075614	CABO ALUMINIO QUADRIplex 25MM	100,000	18,420	1.842,00
075612	CABO ALUMINIO TRIPLEX 16MM	100,000	7,370	737,00
075607	PLACA CEGA 4X2 BRANCA	10,000	3,600	36,00
014832	INTERRUPTOR EXTERNO	30,000	4,500	135,00
011761	ROLDANA PLASTICA 36X36	590,000	0,500	295,00
023798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A	53,000	45,500	2.411,50
043323	CABO MULTIPLEXADO 2X1x16+16 (TRIPLEX MM2)	660,000	7,370	4.864,20
023560	TOMDA FIXA EMBUTIR 10A	50,000	6,630	331,50
023563	LAMPADA COMPACTA 25W 110V E27	40,000	16,500	660,00
023681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	709,000	13,500	9.571,50
023587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	340,000	6,800	2.312,00
012657	PLAFON BCO 100 W	225,000	4,500	1.012,50
075598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	382,000	13,000	4.966,00
023571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	220,000	5,500	1.210,00
002390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT	115,000	7,150	822,25
006728	GRAMPO MIGUELÃO	10,000	2,680	26,80
075600	DISJUNTOR 3P 25A	37,000	54,500	2.016,50
075601	DISJUNTOR 3P 32A	37,000	54,500	2.016,50
075602	DISJUNTOR 3P 150A	23,000	286,000	6.578,00
075603	DISJUNTOR 3P 50A	22,000	54,500	1.199,00
075604	DISJUNTOR 3P 63A	45,000	54,500	2.452,50
015232	FIO PARALELO 2X1,00MM	640,000	2,250	1.440,00
011720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	440,000	7,500	3.300,00
075651	INTERRUPTOR SOBREPOR	80,000	6,500	520,00
075669	ISOLADOR ROLDANA 72X72	13,000	7,800	101,40
075670	ELETRODUTO RIGIDO 3/4 3MT	30,000	17,800	534,00
075671	LUVA ELETRODUTO 3/4	20,000	0,500	10,00
Total do(s) item(ns) :				996.354,40
U DA S SANTOS COMERCIO SANTOS EIRELI				
079664	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 200W	150,000	950,000	142.500,00
079662	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 100W	200,000	670,000	134.000,00
023558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A	760,000	13,500	10.260,00
075643	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 8/12 DISJUNTORES	3,000	35,000	105,00
075630	CABO FLEXIVEL COBRE 25MM	700,000	18,000	12.600,00
043322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)	760,000	9,000	6.840,00
023567	INTERRUPTOR 1 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	82,000	13,000	1.066,00
012657	PLAFON BCO 100 W	225,000	4,500	1.012,50
008360	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	39,000	12,000	468,00
075599	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	39,000	12,000	468,00
075571	BOCAL COM RABICHO	120,000	3,000	360,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
003758	BUCHA PLASTICA 6 MM	600,000	0,200	120,00	
075677	CABO QUADRUPLIX 25MM	200,000	18,000	3.600,00	
064998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM	50,000	8,000	400,00	
		Total do(s) item(ns) :		313.799,50	
		Total geral :		1.588.758,80	



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 19

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
005281	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE	300,0000	38,300	11.490,00
021824	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W	200,0000	53,793	10.758,60
008007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V	6.000,0000	26,803	160.818,00
008006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO	2.000,0000	15,100	30.200,00
006768	CABO FLEXIVEL 750V 2,5 MM2 PRETO	7.800,0000	2,437	19.008,60
014692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	1.000,0000	3,333	3.333,00
021825	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4	500,0000	86,400	43.200,00
009723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4	500,0000	189,067	94.533,50
008009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	661,0000	10,333	6.830,11
064999	CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM	580,0000	9,367	5.432,86
005280	LÂMPADA V. DE SÓDIO 100W OVÓIDE	400,0000	53,367	21.346,80
015141	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400 W	300,0000	66,233	19.869,90
009727	BOCAL DE LOUÇA GRANDE E40	100,0000	12,433	1.243,30
079660	BOCAL DE LOÇA BASE E27	1.000,0000	2,913	2.913,00
079665	BRAÇO CURVO SEM SAPATA EM AÇO GALVANIZADO COM ANGULO DE 2° E 32MM DE DIAMETRO	350,0000	87,900	30.765,00
079666	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 2.5MM	5.000,0000	2,423	12.115,00
079667	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 6.0MM	3.500,0000	6,043	21.150,50
079668	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 4.0MM	3.500,0000	4,737	16.579,50
079669	CABO FLAXIVEL ANTI CHAMA 10.0MM	1.500,0000	11,250	16.875,00
008005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)	3.600,0000	5,437	19.573,20
079670	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 16.0MM)	1.500,0000	7,840	11.760,00
079671	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 35.0MM)	350,0000	12,773	4.470,55
079672	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 250 mm	350,0000	14,103	4.936,05
079673	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 300 mm	350,0000	12,617	4.415,95
079674	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 350 mm	80,0000	15,967	1.277,36
079675	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 400 mm	80,0000	17,667	1.413,36
079676	PARAFUSO DE MAQUINA CABEÇA QUADRADA M16 mm x 500 mm	80,0000	19,233	1.538,64
079677	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP CONDUTOR PRINCIPAL 10-95MM	1.500,0000	11,950	17.925,00
054821	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PARALELO EM ALUMINIO COM UM PARAFUSO	350,0000	18,567	6.498,45
079678	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 15-600, ALTURA 15 METROS E O TOPO 190MM	10,0000	2.540,000	25.400,00
079679	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 13-600, ALTURA 13 METROS E O TOPO 190MM E BASE 450	10,0000	2.350,000	23.500,00
079680	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 10-300, ALTURA 10 METROS E O TOPO 160MM BASE 360MM	20,0000	2.266,667	45.333,34
079681	POSTE DUPLO T 10-300, ALTURA 10 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 330 X 420MM	15,0000	1.645,000	24.675,00
079682	POSTE DUPLO T 13-300, ALTURA 13 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 370 X 504MM	15,0000	1.913,333	28.699,99
079683	CHAVE MAGNÉTICA PARA COMANDO EM GRUPO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	10,0000	1.636,700	16.367,00
079684	FIO CORDÃO TORCIDO ELETRICO 2 X 4MM, TENSÃO 300V	2.500,0000	6,617	16.542,50
079685	CONECTOR TRANSVERSAL PARA ATERRAMENTO 5/8 X 16MM	3,0000	11,067	33,20
079686	CONECTOR CUNHA TRONCO 1/0-2 AWG DERIVAÇÃO 4-2 AWG CARTUCHO VERMELHO	5,0000	16,967	84,83
079687	ARAME LISO FG NR 12 BWG	1.300,0000	45,700	59.410,00
079688	ARRUELA QUADRADA FERRO GALVANIZADO 38 X3 MM, FURO DIAMETRO 18MM	150,0000	1,650	247,50
079689	CONECTOR PERFURANTE CORPO EM POLIETILENO 25MM2 A 120 MM2 REF 88104-2 INCESA	35,0000	17,367	607,85
079690	ELETRODUTO INSTALAÇÃO ELETRICA PVC RIGIDO 1/2 3MM NPT PRETO M	2,0000	11,033	22,07
002386	HASTE ATERRAMENTO 5/8 2.4 MT	8,0000	32,383	259,06

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
079691	ISOLADOR ROLDONA PORCELANA COM ARMAÇÃO SECUNDARIA	10,0000	10,583	105,83
079692	TUBO GAVANIZADO DE 1 1/4 BARRA DE 3 METROS	4,0000	87,067	348,27
079693	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/4	350,0000	6,587	2.305,45
079695	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/4	2,0000	27,533	55,07
079696	TUBO GALAVANIZADO DE 1 1/2 BARRA DE 3 METROS	2,0000	90,567	181,13
079694	CABEÇOTE GALVANIZADO DE 1 1/4	2,0000	27,667	55,33
079697	CABEÇOTE GALVANIZADO DE 1 1/2	1,0000	37,233	37,23
079698	CURVA LONGA DE 90º GALVANIZADA 1 1/2	1,0000	68,200	68,20
079699	LUVA GALVANIZADA DE 1 1/2	2,0000	5,867	11,73
079700	TUBULAÇÃO CORRUGADA CANAFLEX 1 1/2	8,0000	8,767	70,14
079701	CINTA DE ALUMINIO PARA FIXAÇÃO DE TUBULAÇÃO	20,0000	46,267	925,34
032097	REFLETOR SUPER LED SLIM 400W	50,0000	1.391,667	69.583,35
079702	CABO DE COBRE ISOLADO 16MM-750-PRETO	800,0000	16,800	13.440,00
079703	CABO DE COBRE ISOLADO 35MM- 1000V-PRETO	20,0000	48,767	975,34
079704	SAPATILHA ACO CARBONO 75 MM 20 MM 3MM	5,0000	4,933	24,66
079705	ABRACADEIRA PA 3MM 16X200MM	15,0000	8,300	124,50
079706	PARAFUSO OLHAL FOFO 16X200MM	5,0000	8,033	40,16
079707	PORCA OLHAL A1010/1045 M 16X2MM NBR8158	8,0000	6,950	55,60
079708	PORCA QUADRADA ACO CARBONO 1010 - 1020 24 MM M16 X 2	3,0000	9,333	28,00
079709	REFLETOR 250W DE LED UTILIZAÇÃO EM SOLO E AO TEMPO	30,0000	465,300	13.959,00
064997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT	90,0000	10,667	960,03
079661	LUMINARIA VIARIA ABERTA, CORPO EM ALUMINIO ESTAMPADO E ANODIZADO	150,0000	86,517	12.977,55
079663	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 150W	200,0000	786,000	157.200,00
079664	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 200W	150,0000	998,653	149.797,95
079662	LUMINARIA PUBLICA LED PARA POSTE 100W	200,0000	672,343	134.468,60
023569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	720,0000	14,263	10.269,36
023572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	930,0000	16,167	15.035,31
023561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	480,0000	16,333	7.839,84
023558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A	760,0000	13,867	10.538,92
023577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A	300,0000	16,663	4.998,90
023573	CANALETAS 10X20X200MM	550,0000	12,500	6.875,00
023570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27	230,0000	5,050	1.161,50
003843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM	1.400,0000	3,253	4.554,20
002981	FIO PARARELO 2 X 2,5MM	6.250,0000	3,860	24.125,00
005331	PINO MACHO	50,0000	4,200	210,00
008336	PINO FEMEA	50,0000	4,200	210,00
023794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A	130,0000	12,833	1.668,29
075597	LAMPADA ELETRONICA 220 X 15W	310,0000	16,567	5.135,77
023564	FIXADOR MIGUELÃO	222,0000	2,867	636,47
006767	CABO FLEXIVEL 4,0 MMX100M VM	1.850,0000	5,057	9.355,45
023556	SOQUETE SEM RABICHO E27	860,0000	3,383	2.909,38
075643	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 8/12 DISJUNTORES	3,0000	36,167	108,50
075644	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 12/16 DISJUNTORES	4,0000	189,667	758,67
075645	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC 16/24 DISJUNTORES	3,0000	299,000	897,00
075642	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A	3,0000	59,667	179,00
075641	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 50A	2,0000	59,717	119,43
075640	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	4,0000	59,717	238,87
075639	DISJUNTOR BIP 32A	3,0000	45,500	136,50
075638	DISJUNTOR BIP 16A	3,0000	45,500	136,50
075637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	7,0000	45,500	318,50
075636	DISJUNTOR 1P 32A	4,0000	12,833	51,33
075635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A	10,0000	18,300	183,00
075634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A	10,0000	12,500	125,00
075632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	5,0000	12,500	62,50
075633	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 25A	10,0000	12,500	125,00
075631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	10,0000	12,500	125,00
075619	CABO FLEXIVEL COBRE 1,5 MM	300,0000	2,170	651,00
075625	CABO FLEXIVEL COBRE 4MM	300,0000	4,990	1.497,00
075626	CABO FLEXIVEL COBRE 6MM	400,0000	5,953	2.381,20
075627	CABO CORF. FLEXIVEL COBRE 10MMX100M BCO	300,0000	11,180	3.354,00
075629	CABO CORF. FLEXIVEL COBRE 16MMX100M AZ	300,0000	16,633	4.989,90

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
075630	CABO FLEXIVEL COBRE 25MM	700,0000	23,320	16.324,00
075614	CABO ALUMINIO QUADRIplex 25MM	100,0000	19,140	1.914,00
075612	CABO ALUMINIO TRIPLEX 16MM	100,0000	7,790	779,00
075609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	10,0000	51,667	516,67
075607	PLACA CEGA 4X2 BRANCA	10,0000	4,297	42,97
014832	INTERRUPTOR EXTERNO	30,0000	6,500	195,00
011761	ROLDANA PLASTICA 36X36	590,0000	0,733	432,47
007374	CABO FLEXIVEL 6,0MMX100M PTO	3.620,0000	6,220	22.516,40
008091	DIJUNTOR UNIPOLAR 10A	66,0000	12,500	825,00
023795	DIJUNTOR UNIPOLAR 30A	85,0000	12,500	1.062,50
023796	DIJUNTOR BIPOLAR 30A	88,0000	45,500	4.004,00
023797	DIJUNTOR BIPOLAR 50A	64,0000	45,500	2.912,00
023798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A	53,0000	82,833	4.390,15
008012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR	109,0000	65,667	7.157,70
008013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	121,0000	14,167	1.714,21
043322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)	760,0000	9,547	7.255,72
043323	CABO MULTIPLEXADO 2X1x16+16 (TRIPLEX MM2)	660,0000	7,790	5.141,40
023560	TOMDA FIXA EMBUTIR 10A	50,0000	8,210	410,50
023563	LAMPADA COMPACTA 25W 110V E27	40,0000	17,467	698,68
023567	INTERRUPTOR 1 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	82,0000	15,133	1.240,91
023681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	709,0000	15,067	10.682,50
023587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	340,0000	8,017	2.725,78
014827	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 25W E27	280,0000	17,967	5.030,76
075594	BOCAL SEM RABICHO	156,0000	3,333	519,95
012657	PLAFON BCO 100 W	225,0000	4,667	1.050,08
075598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	382,0000	14,967	5.717,39
023571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	220,0000	7,500	1.650,00
007414	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	550,0000	2,270	1.248,50
002390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT	115,0000	7,717	887,46
006728	GRAMPO MIGUELÃO	10,0000	3,560	35,60
008360	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	39,0000	12,167	474,51
075599	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	39,0000	12,167	474,51
075600	DISJUNTOR 3P 25A	37,0000	58,000	2.146,00
075601	DISJUNTOR 3P 32A	37,0000	58,000	2.146,00
075602	DISJUNTOR 3P 150A	23,0000	326,997	7.520,93
075603	DISJUNTOR 3P 50A	22,0000	58,000	1.276,00
075604	DISJUNTOR 3P 63A	45,0000	58,000	2.610,00
015232	FIO PARALELO 2X1,00MM	640,0000	2,633	1.685,12
011720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	440,0000	12,833	5.646,52
002388	CABO FLEXIVEL 10 MM	1.200,0000	11,400	13.680,00
075571	BOCAL COM RABICHO	120,0000	3,167	380,04
075651	INTERRUPTOR SOBREPOR	80,0000	11,167	893,36
003758	BUCHA PLASTICA 6 MM	600,0000	0,467	280,20
007394	FITA AUTO FUSÃO	8,0000	31,833	254,66
075677	CABO QUADRIplex 25MM	200,0000	18,833	3.766,60
065007	REFLETOR LED 50W	10,0000	131,300	1.313,00
064996	REFLETOR TR LED 100W 6500K	42,0000	182,133	7.649,59
075669	ISOLADOR ROLDANA 72X72	13,0000	8,100	105,30
075670	ELETRODUTO RIGIDO 3/4 3MT	30,0000	17,933	537,99
075671	LUVA ELETRODUTO 3/4	20,0000	1,250	25,00
008097	CABO PP 2 X 2,5	200,0000	7,967	1.593,40
064998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM	50,0000	9,000	450,00
			Total :	1.687.203,38